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COMISSAO DE ETICA NO USO DE ANIMAIS

RESULTADO DA REUNIAO
DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024

UA

UFal

PROTOCOLOS AVALIADOS

PROTOCOLO

SITUACAO

01/2024

Pendente

SOLICITACOES AVALIADAS

15/2021

23/2021

24/2022

01/2023

Obs.: Os pareceres serdo encaminhados para o e-mail do (a) pesquisador (a)

responsavel.
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